quum Simnon diciturleproſus,quia fuerat. & Paulo Eraſtusdicitur Arcari

us ciuitatis. & Abigail adhuc dicituruxorNabal, quú iam tranſiſſet in mar

trimonium Dauidis,mortuo Nabal.Multis autem fcripturæ locis Iacob &

Iſrael uſurpaturpro gente ex eo prognata . Vt apud Eſaiam : Iſrael autem

me noncognouit.Item Matthæi ix.Nunquamapparuit ſic in Iſrael.Er in

Cantico uirginis ,Suſcepit Ifrael puerum ſuum.Item pſalmo LXXVIII.Co

mederunt lacob ,& locum eius deſolauerunt.Ad aliquam fynecdoches ſpe

ciem pertinent illa,Non enim uos eſtisqui loquimini,ſed ſpiritus patris ue

ſtri qui loquitur in uobis . Apoſtolos fuiſſe loquutos Lucas abundèteſtas

tur in Actis , ſed tropo is loqui dicitur , quo autore, & cuiusdono loquitur

homo.Huius formæ eſt illud: Sermo meus non eft meus, ſed eius qui mir

ſit me. Tropus autoré indicat,nam alibi dominus fæpe uocat ſermones fue

os.Annotauit hoc Auguſtinus in pſalmũ quartum ,hunceſſe morem ſcrie

pturarum , ut ipſi deo tribuantquod in nobis agit. Quale uolunt eſſe illad

Pauli Rom . viu . Ipfefpirituspoſtulat pro nobis gemitibus inenarrabilia
bus
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bus.Neæ enim gemitus competit in ſpiritum ſanctú.Porrò quod legimus

pſalmo Lv.Ego cófirmauicolumnas cius,fine dubio metaphora eſt.Neq

enim terra columnisnititur,quæ ſuopte pondere libratur, fed inconcuſſam

illius ſtabilitatem fcriptura columnas uocat,annotante Ambroſio. AdSy!

necdochen & illudmihipertinereuidetur, quodin Euangelio dominus lo

quitur ad ſiniſtram conſtitutis,Non noui uos . Nec eſt neceſſe, ut hic noſle

interpretemur feciſſe, quod facit Auguſtinus epiſtola xlvii. ad Valeria

num :Quideſt ,inquiens,non noui uos,niſi uosego tales non feci. Eiuſdem

ſchematiseſſe putat,quod de Chriſto legimus,quipeccatū non nouerat,id

eſt,nó fecerat.Quin potius ſcriptura ſic loquitur,ut dicatdeum illa nouiſſe

quæ approbat,ignorare quæ rcprobat.Ita loquitur pfalmus:Nouitdomi,

nus uiam iuſtorum ,quali uiam impiorum neſciat. Similiter Matthçi xxv

fatuæ airgines audiunt,neſcio uos.Eodem tropo dictum eſt Hieremiæ :Pri Cap.a

uſquam te formarem in utero noui. Id eſſe uerum confirmat quod fequis

tur, & antequam exires deuulua fanctificauite.quod prius dixerat noui,ue

lut interpretans explanat ſanctificaui. Rurſus 11. Timoth .11. Nouit domi,

aus quifunt ipſius.Item 1. Cor. xu . Si quis autem ignorat ignorabitur.

Quin & uulgo à quibus abhorremus,ea dicimurignorare.Vt,Neſcit tarda

molimina,fpiritusfancti gratia. Et non nouitadulariqui ex animo amicus